ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.03.2009 № 883

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 02.03.2009 № 562

В связи с уточнением предоставленных данных о кандидатурах студентов на

получение персональных стипендий города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира от 02.03.2009 № 562  «О назначении персональных стипендий города

Владимира  студентам  высших  учебных  заведений»,  заменив  в  п.15  фамилию

«Осина» на фамилию «Осинина».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков